

Termo de Designação - Delegados - Sub-17 - 4ª Rodada

O Sr. Estevão Petrallas, Presidente Interino da Federação de Futebol de Mato Grosso do Sul, através do Vice-Presidente e Coordenador de Competições da FFMS Sr. Marco Antonio Tavares, **DESIGNA** os representantes da Presidência (**Delegado**) para cada partida do Campeonato Sul-Mato-Grossense de Futebol Amador de Base – Sub-17 – Edição 2024, conforme relação de jogos abaixo:

4ª RODADA – SÁBADO (07/09/2024)	
VITÓRIA EC X CEFAC/ESQUERDINHA Estádio Ramão Pereira às 13:30	Delegado FFMS
	David Henrique Adão da Silva
	Telefone de Contato: (67) 99266-6667
CE NAVIRAIENSE X URSO Estádio Virotão às 15:00	Delegado FFMS
	Leandro Luiz Albrecht
	Telefone de Contato: (67) 98459-6329
CORUMBAENSE FC X AQUIDAUANENSE FC Estádio Arthur Marinho às 15:00	Delegado FFMS
	José Menacho
	Telefone de Contato: (67) 99845-2302
GRÊMIO SANTO ANTÔNIO X AA MORENINHAS Estádio Olho do Furação às 15:00	Delegado FFMS
	Neuri Souza Carvalho
	Telefone de Contato: (67) 99244-8862
OPERÁRIO FC X D9 FC Estádio Ramão Pereira às 15:00	Delegado FFMS
	David Henrique Adão da Silva
	Telefone de Contato: (67) 99266-6667
EC ÁGUIA NEGRA X INSTITUTO AEFA Estádio Ninho da Águia às 17:00	Delegado FFMS
	Leomir Silva Teles
	Telefone de Contato: (67) 99874-4113

Marco Antonio Tavare Vice-Presidente

Coordenador de Competições FFMS